
Årsberetning Årvoll fotball 2025 

 
Styret i Årvoll IL fotball har i 2025 hatt følgende sammensetning: 

Leder: Hege Pettersen 

Nestleder: Petter Halvorsen 

Sekretær: Elisabeth (Liz) Skaar Nilsen 

Styremedlem: Hege Fosser Pedersen 

Økonomiansvarlig: Andreas Hedum  

Styremedlem: Svein Ove Valan 

Styremedlem: Are Østreng 

Styremedlem: Morten Holmen-Jensen (fratrådt) 

Styremedlem: Maria Luzajic (fratrådt) 

Styremedlem: Kjetil Røed (vara) (fratrådt) 

Styremedlemmer på vei inn: 

Stine Kolstad (har deltatt på en rekke styremedlemmer, men uten stemmerett)  

Jon Texmon (har deltatt på en rekke styremedlemmer, men uten stemmerett)  

 

Administrative støttefunksjoner: 

Daglig leder Årvoll IL: Tina Veitsle Johnsen (tiltrådte 01.08.2025) 

Utstyrsansvarlig: Abdikalik Muse (Fratrådt 01.08.2025) 

Sportslig leder: Stian Dieseth (Sluttet 31.12.2025) 

 

Både styremedlemmer og administrativt tilknyttede har hatt anledning til å møte på styremøtene. 

Sportsligleder har hatt møteplikt.  

Styrets leder har regelmessig møtt i de av hovedstyrets møter hvor gruppeledere i hver idrettsgren  

har vært innkalt.  

 

Nøkkeltall 2025 

• Aktivitet på lagenheter på gutte- og jentesiden f.o.m. 2020-årgangen t.o.m. oldboys 33 
år/kvinner 33 år 

• Det er 910 spillere i fotballgruppen – bakgrunn for økningen er at alle lag (fom yngste til 
eldste årgang) nå er importert til ClubSpond. 

• 86 nye femåringer (2020-årgangen) har startet med å spille fotball  

• Ca. 190 frivillige- og foreldre som har lagt ned mange timer med frivillig arbeid i 2025. 

• Stian Dieseth og Erlend Wessel Carlsen har avholdt Grasrottrenerkurs 1 & 2 som klubbnært 
kurs. 

• TelenorXtra ble holdt gjennom våren og høsten: Ca 30 barn på trening 1-3 ganger per uke 

• Lørdagstrening ble holdt gjennom våren og høsten med et snitt på 80 barn på treningene 
med A-lag damer og ungdomstrenere. 

• Vi arrangerte sommeråpent (i 5 uker fra uke 27-31) med et snitt på 30 spillere i alderen 8-19 
år hver uke. Et positivt prosjekt, som vi håper å kunne videreføre i 2026. 

• Fotballskoler/camper 
o 190 barn deltok på fotballcamp I uke 26  
o 160 barn deltok på fotballcamp II uke 33  
o 298 barn deltok på Tine fotballskole 
o Ca 80 ungdomstrenere fikk sommerjobb på fotballcampene gjennom sommeren. 

 



Det foreløpige regnskapet til Årvoll barne- og ungdomsfotball viser et overskudd på 479 000 kroner, 

mens Årvoll fotball senior (herrer) gikk med et underskudd på 47 000 kroner. Samlet sett går 

fotballen dermed med et solid overskudd som skyldes god aktivitet, med økte inntekter fra særlig 

dugnadsinnsats. 

Til årlig møte: Regnskapskontoret jobber med å ferdigstille regnskapet for 2025. Det kan komme 

mindre endringer, som blir lagt frem til årsmøtet. Den foreløpige regnskapsoversikten gjenspeiler 

økonomiske situasjonen i Årvoll fotball. 

 

Styrets overordnede kommentarer  

2025 har vært et år med stor bredde i aktivitetene. Dette er første årsmelding som Årvoll fotball og 

starten på et samlet fotballstyre.  

  

I 2025 fikk vi et mer universelt treningstilbud med Superlaget, tilrettelagt fotball. Dette er styret 

veldig glade for. Med god støtte fra egne trenere, NFF Oslo, Paraidrett med flere er laget godt i gang 

og deltok også på sin første cup i romjulen med UEFA Playmakers. 

Demensfotball for eldre ble også igangsatt i august i 2025 med ivrige frivillige og godt samarbeid med 

Gåfotball Norge, Nasjonalforeningen for folkehelsen og Bjerke bydel. Fotball byr på aktivitet og glede 

hele livet. 

Vi fikk også et eget treningsrom i garasjen i 2025 som brukes flittig av de eldste lagene våre.  

 

Vi nærmer oss oppstart for undervarme og skifte av dekke på Årvoll kunstgress etter mye forarbeid, 

spenning og lang ventetid. Som en av få baner i Oslo øst vil undervarme komme på plass i løpet av 

sommeren 2026 slik at vi sikrer mer aktivitet for fotballen, men også andre aktiviteter vinterstid.  

 

Det har vært noen utfordringer gjennom året: Dessverre har vi hatt stort frafall på guttesiden og har i 

tillegg mistet mange viktige trener-/frivillige ressurser. 

 

Innføringen av ClubSpond og overgang til nytt medlemssystem -vi har brukt mye tid på å rette opp i 

medlemsdata fra gammelt system til nytt, samt større omorganisering av oppgaver for fakturering og 

innkreving av treningsavgift. I tidligere medlemssystem har lagledere selv hatt bedre oversikt og 

oppfølging i egen enhet. Med ClubSpond er modellen lagt opp til at færre brukere skal ha tilgang til 

medlemsdataene. 

Import av websider fra gammel løsning er lagt inn manuelt til ClubSpond, og det er fortsatt en del  

som mangler for å få godt innhold på sidene våre.  

 

Organisering av økonomifunksjoner ble endret fra 1. mai 2026.  Med overgang til Tripletex for hele 

Årvoll IL har regnskapsbyrå Osloidrettens regnskapskontor (OIFK) fått felles ansvar for 

regnskapsfunksjoner i klubben. Samtidig gikk alle gruppene over til å bruke det samme 

regnskapssystemet som fotballen allerede var inne i, Tripletex. Det har vært arbeidsbesparende for 

styret at OIRK har overtatt regnskapsføringen og det er en fordel at hele idrettslaget bruker samme 

system. Samtidig har det vært noe krevende at disse endringene ble foretatt midt i året.  

Sammenslåing av Årvoll barne- og ungdomsfotball og Årvoll fotball senior til Årvoll fotball og videre 

drift og utvikling:  

Overgangen skjedde uten mye tid til forarbeid. Til nå har ikke styret hatt anledning til 

“omorganisering /organisasjonsutvikling” i særlig grad, men videreført faste roller og oppgaver uten 

mye tid til langtidsperspektiv. Styret satte seg raskt, og har samarbeidet godt og konstruktivt 

gjennom året med aktive styremedlemmer.  



 

Vi er veldig optimistiske for tiden som kommer med ny administrativ leder i fotballen, Gaute Belle 

Halmøy. Han skal bidra til forbedringer og god struktur for drift av fotballen, slik at styret kan ta tak i 

viktige utviklingsoppgaver fremover. Sent på året kom også gledelig beskjed om en treårig avtale 

med Zuccarellostiftelsen og ansettelse av en frivillighetskoordinator for Årvoll IL i 100 % stilling fra 

2026.  

 

Fotballgruppa har i 2025 hatt mange varierte sportslige aktiviteter, og mange utenomsportslige 

møtepunkt for medlemmer og frivillige. Året har vært preget av mye daglig drift og ad hoc oppgaver 

og mindre tid på utvikling og langsiktig planlegging. Flere styremedlemmer har tatt på seg 

arbeidsoppgaver som til vanlig ligger under vanlig drift, og det er lagt ned hundrevis av timer til 

frivillig arbeid fra styrets side.  

For neste år med mer effektiv administrasjon ønsker styret å jobbe videre med utvikling av fotballen 

med viktige temaer som frivillighet, klubbutvikling og klubbmiljø slik at vi er godt forberedt for årene 

som kommer. 

 

Det har vært en viktig oppgave å få inn nye styremedlemmer med tilknytning til barnefotballen da 

majoriteten av styremedlemmers barn nå er i ungdomsfotballen. Vi opplever at det er vanskelig å 

rekruttere nye styremedlemmer og har etterlyst dette i flere kanaler gjennom året.  

 

Styret har i 2025 avholdt 9 styremøter, 4 ekstraordinære styremøter og et årlig møte. Utover dette 

har styremedlemmer deltatt på møter knyttet til Årvoll ILs hovedstyre, samt deltatt på møter og kurs 

knyttet til NFF, OFK og OIK. Ett styremedlem i Årvoll fotball sitter også som styremedlem i NFF Oslo.  

 

Styret har arbeidet etter prinsippet om å legge til rette for et godt og tilpasset fotballtilbud til alle 

som ønsker å spille fotball i vårt geografiske nedslagsfelt. Denne hovedmålsettingen har vært 

styrende for alle beslutninger og aktiviteter.  

 

Andre positive bemerkninger fra 2025: 

• Innføring av Tripletex gir god kostnadskontroll i klubben. 

• Resertifisering av Kvalitetsklubb 

• Kioskene på begge banene har vært bemannet under kamper både vår og høst 

• Ungdommer har vært trenere for de nye årskullene fram til høstferien 
 

Sport 

 
I 2025 har det vært mange sportslige høydepunkter, og mange av våre lag hevder seg svært godt.  
Det er viktig å presisere at hovedaktivitetene i gruppa, også på administrativt nivå, selvsagt finner 

sted i tilknytning til de respektive lagenhetene. Det har blitt arrangert en rekke aktiviteter, inkludert 

foreldremøter, trenermøter, avslutninger, juletrefester, juletresalg mm. Styret har ikke lagt vekt på å 

tid- og tallfeste disse aktivitetene i årsberetningen, utover å presisere at dette utgjør tusenvis av 

dugnadstimer for å kunne legge best mulig til rette for et sportslig og sosialt tilbud.  

 

Årvoll fotball deltok med alle lag i alle klasser både for gutter og jenter, med nesten 100 lag i serien. 

Landslagsskolen 2025/2026: Årvoll har 7 spillere med i årets sonesesong. 

Årvoll fotball har deltatt i NM, OBOS cup, Adidas cup Kvalifisering til Regional serie, Norway cup, 

Dana cup i tillegg til mange andre aktiviteter. 



Senior Herrer 

A-laget, menn, deltok i 4 divisjon avd 01 og endte på en 8 plass av 12 lag. Laget lå på 4 plass til 

sommerferien, og etter en svak høstsesong medførte til en noe svakere plassering enn vi hadde 

håpet på. 

Vi møtte Christiania i første kvalikrunde i NM – Tap 3-0  

 Rekruttlaget, menn, deltok i 6 div avd 02. Som A-laget endte dette laget også på 8 plass i sin 

avdeling. 

10 div. menn, deltok i 10 avd 1. Laget endte på 2 plass! Opprykk til 9 div       

Senior Kvinner 

A-laget, kvinner, deltok i 4 divisjon og endte på 2 plass for tredje år på rad. For første gang i historien 

til Årvoll Kvinner – vi vant OBOS Cup 2025       

Motstander i finalen: Holmen. Resultat: 3 – 6 til Årvoll 

Rekruttlaget, deltok i 5 divisjon. Endte på 6 plass 

Kvinner 7er: Deltok i 1 divisjon nok en gang. Endt i 2025 på 4 plass 

Ungdom 

J13 – 1 div avd 2 vår: 8 plass 

J13 – 1 div avd høst B: 4 plass 

J13 – 3 div avd 2: 2 plass 

J13 – 3 div avd 3: 6 plass 

J14 – 3 div avd 2: 3 plass 

J15 – 1 div: 6 plass 

J17 – 1 div: 3 plass 

J17 – 3 div avd 2: 5 plass 

J19 – 2 div: 5 plass 

G13 – 2 div avd 3 vår: 2 plass 

G13 – 4 div avd 3: 1 plass og 4 plass 

G13 – 1 div B høst: 1 plass 

G14 – 1 div Avd B Avd 2: Ute 10.09.2025 

G14 – 3 div Avd 2: 5 plass 



G16 – 2 div: Ute 08.08.2025 

G16 – 3 div: 7 Plass 

G16 – 4 div: 6 plass 

G17 – 2 div Avd 2: 5 plass 

G19 – 2 div Avd 2: 9 plass 

G19 – 1 div: 10 plass 

Økonomi 

Den foreløpige regnskapsrapporten til Årvoll barne- og ungdomsfotball viser et viser et overskudd på 

479 000 kroner. Regnskapet til Årvoll fotball senior (herrer) viser et underskudd på snaut 47 000. 

Samlet sett går Årvoll fotball med over 400 000 i overskudd.  Overskuddet skyldes flere forhold som 

det redegjøres for nedenfor. Regnskapskontoret jobber med å ferdigstille regnskapet og endelig 

regnskap vil bli lagt frem for årsmøtet i Årvoll IL i mars 2026. 

 

Inntektene i Årvoll barne- og ungdomsfotball var på 6,18 millioner kroner, mot 4,85 mill. kroner i 

2024 og 5,2 mill. i budsjett. Høyere inntekter skyldes i høy grad dugnader, tilskudd og sponsorer.  

 

Dugnadsinntekter i Årvoll fotball 2025: 

 

• Over Oslo (465 000, netto 308 000) 

• Sentrumsløpet (15 000) 

• We love the 90s (51 000) 

• AC/DC-konserten 

 

Tilskudd: 

• Lørdagstrening (125 000) 

• Nytt treningsrom (240 000) 

• Tilskudd fra hovedstyret (1 322 069 til BU + 177 000 senior herrer) 

 

Overføring fra Hovedstyret økte med 250 000 som følge av tilleggsbevilgningen fotballen mottok  

som følge av sammenslåingen. Tilleggsbevilgningen er for enkelthetsskyld ført på barne- og 

ungdomsfotballens regnskap.  

 

Sponsorinntekter: 

• Sollie: 20 000 

• USBL: 150 000 (40 000 til senior)  

• Selvaag: 75 000 

• Kiwi: 20 000 

 

Inntekter fra treningsavgifter er omtrent på 2024-nivå, men drøyt 300 000 lavere enn budsjett. Dette 

skyldes frafall på noen grupper i guttefotballen og problemer med å hente inn alle treningsavgiftene 

fra gruppene.  

 



Økt inntektsside har gitt oss flere «bedre hender» på jobb for Årvoll, men det er særdeles viktig at 

inntektssiden økes, det er fordelaktig at denne styrkning går mest mulig over fra tilskudd til rene 

inntekter som ikke er øremerkede spesielle formål/prosjekt. Fremover blir det derfor viktig at vi får 

flere inntektsstrømmer samtidig som det er et fortsatt viktig arbeid for Årvoll fotball å styrke arbeidet 

med å søke de riktige tilskuddene, gjennomføre tiltakene og rapportere dette i henhold til utlyser 

krav til ryddighet, etterrettelighet og innen gitte frister. 

 

Senior fotball herrer hadde til sammen 327 000 i samlede inntekter. 

 

Kostnader 

Årvoll barne- og ungdomsfotball hadde 3,2 mill. kroner i samlede lønnskostnader, omtrent samme 

som i 2024 og noe under budsjett. Det ble betalt ut 2,36 mill. kroner i lønn, mot 2,45 mill. kroner i 

budsjett. Det ble betalt ut styrehonorar på 130 000 kroner i styregodtgjørelser i 2025. Denne 

utbetalingen knytter seg til en ekstraordinær arbeidsbelastning på enkelte i styret. Lønnskostnadene 

knytter seg både til ansettelser med kontrakt og timelønnsmottakere. 

 

Fremover blir det viktig å ha kontroll på klubbens lønnsforpliktelser, da vi har foretatt viktige grep 

som innebærer økte forpliktelser gjennom viktige ansettelser.  

 

Når det gjelder andre driftskostnader, viser regnskapet 2,26 mill. kroner og 320 000 over budsjett. 

Dette knytter seg blant annet til posten idrettsutstyr/materiell, som innbefatter nytt treningsrom.  

 

Prosjektregnskap treningsrom 

 
 

Årvoll fotball benyttet hele tilskuddet fra DnB Sparebankstiftelsen på 240 tusen kroner og brukte i 

tillegg 16 000 av egne midler. 

  

Det er brukt mindre penger på drakter og drift og vedlikehold baner. Sistnevnte gjelder spesielt 

vinterdriften, som i 2025 var mindre kostnadskrevende enn i 2024. Det ble brukt til sammen 380 000 

kroner til påmelding serier, cup-er etc. Dette var nesten som budsjettert.  

 

Fotball senior herrer hadde kostnader på 273 000, mot 302 000 i budsjett. Dette skyldes lavere 

lønnskostnader. 



 

Driftsresultat og vurdering av handlingsrom 

Hvis vi ser Årvoll fotball under ett, går fotballen med et overskudd på drøyt 400 000, mens det ble 

budsjettert med et overskudd på 16 000.  

    

Det økonomiske handlingsrommet for Årvoll fotball fremover er begrenset, og det er viktig med 

inntekt- og kostnadskontroll under dagens økonomiske rammer.  

 
Ressursmangel innen administrasjon har gått utover anleggssituasjonen, utstyrshåndteringen, 

oppfølging av frivillige og sponsorarbeid.  

 

Etterord 

 

Planer for undervarme er endelig lagt og blir realisert i 2026. Vi kom i mål med resertifisering som 

kvalitetsklubb – med flere oppgaver som krever mer innsats av oss fremover. Med OverOslo-

dugnaden har klubben kommet godt i gang med en større, fast dugnad som vil samle medlemmer og 

frivillige på en sosial måte i tillegg til økonomisk tilskudd. Ved-dugnad og juletresalg er også gode, 

faste dugnader med en samlende profil. 

 

Styret ønsker å takke alle utøvere og alle i støtteapparat/frivillighetsapparat for svært solid 

innsats i 2025, og mane til ny innsats i 2026. Sammen utgjør vi en forskjell for ungene våre og 2026 er 

året vi skal bygge klubb! 

 

Vi ønsker også å takke NFF Oslo for hjelp og støtte underveis i året og alle dem som har bidratt med 

økonomiske tilskudd til oss på Årvoll i år. 

 

Leder av fotballgruppa 

Hege Pettersen 

 

 

 

 

 

 

 


